
“

РАЗВИВАЈ 
ГИ СВОИТЕ 

ПОТЕНЦИЈАЛИ 

Млади ентузијасти со или без работно искуство, ве мотивираме да аплицирате 
на нашиот оглас за работа во експозитура Штип во Деловниот сектор за 
управување со продажна мрежа за следнава работна позиција: 

Банкарски комерцијалист – 
благајник 
Експозитура Штип
Твоите работни цели:   

•	 Промовирање, понуда и продажба на банкарски продукти и услуги; 
•	 Континуирана грижа за клиентите и постојано унапредување на продажните 

процеси; 
•	 Проактивно привлекување нови клиенти и збогатување на клиентската мрежа  

на Банкатa; 
•	 Спроведување на благајнички и менувачки работи, платен промет,  

банкомaтско работење;

Твојот профил:

•	 Универзитетско образование или студенти на додипломски/ постдипломскки студии; 
•	 Претходно искуство со работа со готовина ќе се смета за предност; 
•	 Развиени комуникациски и продажни вештини, желба и ориентираност за работа со 

клиенти;
•	 Агилност, организираност и проактивност во градење добра тимска атмосфера;
•	 Познавање на основни ИТ алатки, познавање на англиски јазик .

Твој мотив да ни се придружиш:

•	 Препознатлив регионален бренд и современо работно опкружување;
•	 Меѓусебната доверба и грижа за другиот се основни начела во работењето;
•	 Напредна обука и индивидуален кариерен развој; менторство од врвни  

банкарски експерти;
•	 Позитивна организациска култура и слободни денови за различни пригоди;
•	 Континуирано учество во групациски корпоративни проекти;
•	 Конкурентен пакет на плата и надоместоци (вклучително приватно здравствено 

осигурување и трет пензиски фонд).

Те очекуваме да аплицираш со испраќање на CV на nlbkariera@nlb.mk со назнака 
“Банкарски комерцијалист за Штип“ најдоцна до 20.10.2024 година.
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